
1 2

•

Nabíjení
Nabíjení reproduktoru
•

Přehled

Instalace řemínku

Tlačítko napájení

Tlačítko Bluetooth

Tlačítko pro snížení hlasitosti

Tlačítko přehrávání/pauzy

Tlačítko zvýšení hlasitosti

Tlačítko LightShow

Připevněte popruh na obě strany rukojeti.

Používejte certifikovaný kabel C-C a nabíječku, abyste zabránili poškození.

Tlačítko PartyCast

Tlačítko BassUp 2.0

Nabíjecí port typu C

Vstup AUX

Světlo LED



•
•

Stiskněte nebo stiskněte a podržte po dobu 2 sekund

Stabilní bílá

Stiskněte a podržte po dobu 2 sekund

Vypnuté světlo

Tento reproduktor se automaticky vypne po 20 minutách bez zvukového vstupu.
V aplikaci soundcore APP můžete také nastavit dobu automatického vypnutí.

Bliká červeně 

Stálá červená

Stabilní bílá

Vybitá baterie

Nabíjise 

Plně nabité

Tento reproduktor můžete používat jako powerbanku k nabíjení přenosných zařízení nebo příslušenství.

Zapnutí napájení

Vypnutí napájení

Zapnutí/vypnutí

•

Nabíjení externích zařízení



1 2

x1

 zvukové
jáBdoroom 2 Plu
(a

>2s

1 2

Používání reproduktoru
Režim Bluetooth

Stisknutím tlačítka Bluetooth přejděte do režimu párování Bluetooth a poté vyberte v seznamu Bluetooth položku Boom 2 Plus" 
"soundcore 

pro připojení.

Podržte

Bliká modře

Svítí Blue

Vstup do režimu párování Bluetooth

Párování Bluetooth 

Připojení Bluetooth

•
•
•

Chcete-li znovu vstoupit do režimu párování Bluetooth, stiskněte jednou tlačítko Bluetooth.
Tento reproduktor dokáže přehrávat hudbu pouze na jednom mobilním zařízení. Chcete-li přehrávat z jiného 
připojeného zařízení, pozastavte nejprve zařízení, které je právě aktivní.
Při každém zapnutí reproduktoru se automaticky připojí k poslednímu připojenému zařízení, pokud je v dosahu
Bluetooth k dispozici. Pokud tomu tak není, stiskněte tlačítko Bluetooth a přejděte do režimu párování Bluetooth.

Režim TWS (True Wireless Stereo)
Dva identické reproduktory soundcore lze vzájemně spárovat pro stereofonní zvuk. Oba reproduktory mohou přehrávat stejný 
zvuk (jeden jako levý kanál a druhý jako pravý kanál).
Když je jeden reproduktor připojen k chytrému telefonu, stiskněte a podržte tlačítko Bluetooth na dvou reproduktorech po 
dobu 2 sekund, abyste vstoupili do režimu párování TWS.

Stiskněte a podržte po dobu 2 sekund

Bliká bíle

Stálá modrá (reproduktor 1)

Stálá bílá (reproduktor 2)

Vstup / výstup z režimu párování TWS

Párování TWS

TWS Connected

Režim TWS ukončíte stisknutím a podržením tlačítka Bluetooth po dobu alespoň 2 sekund.

Režim PartyCast
Stisknutím tlačítka PartyCast na až 100 reproduktorech soundcore s funkcí PartyCast můžete s jedním reproduktorem 
připojeným ke smartphonu synchronizovat zvuk a světlo.



×1 >2s

Stiskněte jednou nebo stiskněte znovu

Stiskněte a podržte po dobu 2 sekund

Podržte

Stiskněte a podržte po dobu 2 sekund

Podržte 

Stiskněte a podržte po dobu 2 sekund

Podržte

Podržte 

Podržte

Podržte

Stiskněte dvakrát

Stiskněte třikrát

Stiskněte jednou nebo stiskněte znovu

Stiskněte a podržte po dobu 2 sekund

Zapnutí světla/vypnutí světelných efektů

Vypnout

Tisk

Stabilní bílá

Stabilní bílá

Vstup do režimu párování PartyCast / výstup z něj

Párování PartyCast

PartyCast Connected

k tomuto reproduktoru lze připojit také reproduktory soundcore s funkcí PartyCast.

LightShow

Zapnutí napájení 

Vypnutí napájení 

Vstup do režimu párování Bluetooth 

Vstup / výstup z režimu párování TWS 

Zvýšení / snížení hlasitosti

Vstup do režimu párování PartyCast / výstup z 
něj
Zapnutí / vypnutí funkce BassUp 2.0 

Přehrát / pozastavit

Další skladba

Předchozí skladba

Zapnutí světla/vypnutí světelných efektů

Vypnout

Ovládání tlačítek

1

×1

2



soundcore

soundcore Aplikace
Stáhněte si aplikaci soundcore a vylepšete si zážitek.

Informace o výrobku: Zkontrolujte název produktu a verzi softwaru nebo si přečtěte uživatelskou příručku.
Aktualizace firmwaru: Po připojení reproduktoru k aplikaci budete informováni, jakmile bude zjištěna nová verze firmwaru.
Stav baterie: Stav baterie: Ukazuje zbývající úroveň nabití baterie reproduktoru.
Ovládání hlasitosti: Nastavení úrovně hlasitosti prostřednictvím aplikace bez nutnosti stisknutí tlačítek na reproduktoru.
Nastavení ekvalizéru: V aplikaci si můžete vybrat z různých přednastavených nastavení ekvalizéru, abyste optimalizovali svůj 
zážitek při poslechu různých hudebních žánrů: Standardní režim EQ optimalizovaný pro vyvážený zvuk.
•
•
•
•

zvukové jádro Podpis: Standardní režim EQ optimalizovaný pro vyvážený zvuk.
Hlas: Hlasy se zřetelněji odlišují od ostatních okolních zvuků.
Zvýraznění vysokých frekvencí: Zvýraznění vysokých frekvencí.
Vyváženost: Žádné vylepšení pro vysokofrekvenční a nízkofrekvenční zvuky.

Nastavení doby automatického vypnutí: Nastavte čas automatického vypnutí. Po uplynutí této doby se reproduktor automaticky 
vypne.
Hlasová výzva: Ztlumit nebo obnovit hlasovou výzvu při zapnutí/vypnutí.

Obnovení
Stisknutím a podržením tlačítka Bluetooth a tlačítka zvýšení hlasitosti současně po dobu alespoň 4 sekund reproduktor 
resetujete.

Specifikace
Vstupní napjetí

Výstup nabíjení 

Kapacita baterie

Výstupní výkon zvuku

Ovladač reproduktoru

Frekvenční odezva

Doba nabíjení

Doba přehrávání (závisí na úrovni hlasitosti a obsahu hudby)

Úroveň vodotěsnosti

Verze Bluetooth

Dosah Bluetooth

5V⎓ 3A, 9V⎓ 3A, 15V⎓ 2A, 20V⎓ 1,5A

5V⎓ 2A 

7500 mAh/7,3 V

100 W, až 140 W

Woofer: 4,5 palce x 2, 50 W
Výškový reproduktor: 0,75 palce x 2, 20 W

40Hz-20kHz

3 hodiny (při příkonu 30 W)

20 hodin

IPX7

Bluetooth 5.3

100m

Společnost Anker Innovations Limited tímto prohlašuje, že toto zařízení je v souladu s nařízením The Product Security and 
Telecommunications Infrastructure (Security Requirements for Relevant Connectable Products) Regulations 2023. Prohlášení o 
shodě naleznete na webových stránkách:
https://uk.soundcore.com/pages/psti-related.

Apple a logo Apple jsou ochranné
známky společnosti Apple Inc.

Google Play a logo Google Play jsou
ochranné známky společnosti Google
Inc.



DISTRIBUCE ČESKÁ A SLOVESNKÁ REPUBLIKA
 Praha Music Center, s.r.o. 

Ocelářská 937/39 190 00 Praha 9
 Zelená linka (volání zdarma) tel. 800 876 066

 http://www.pmc.cz 

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS PMC
 Praha Music Center, s.r.o.
 Rakovnická 2665 440 01

 Louny Tel.: +420226011197
 Email.: servis@pmc.cz

Praha Music Center spol. s r. o. | Ocelářská 937/39, 190 00 Praha 9, Česká republika Spisová značka C 2159 vedená u Městského soudu v Praze | IČ: 18626459 | DIČ: CZ 18626459


